
TELESKOP LANSE
MONTERINGS VEILEDNING



INNHOLD:

STEG 1. FØR SLANGEN GJENNOM LANSEN:



STEG 2. FØR SLANGEN GJENNOM DET BESKYTTENDE ENDESTYKKET 
OG SIKRE DEN TIL ALUMINIUMRØRET

STEG 3. FORTSETT TILKOBLING TIL RØRET OG SETT INN LÅSEPINNEN (U-PIN) 
SOM LÅSER DEN PÅ PLASS:



TELESKOP LANSEN ER KLAR. FEST EN DYSE ELLER ANNET TILBEHØR PÅ OG 
START RENGJØRINGEN! PLANLEGGER DU Å BRUKE SÅPE, FØLG DE NESTE 
TRINNENE

DU SKAL HA IGJEN DISSE DELENE: TO SLANGE KLEMMER, EN ADAPTER FOR 
KÄRCHER SLANGE OG EN SÅPE TILFØRSELSSLANGE.

DU TRENGER KUN ADAPTEREN HVIS DU HAR EN KÄRCHER HØYTRYKKSPYLER. DU TRENGER DEN IKKE 
OM DU HAR HØYTRYKKSPYLER FRA AVA. ADAPTEREN PASSER DE FLESTE KÄRCHER MODELLENE LAGET 
ETTER 2009

KÄRCHER ADAPTEREN ER VERDIFULL HVIS DU HAR EN KÄRCHER MASKIN ELLER SLANGE 

KOMPATIBEL SLANGE IKKE KOMPATIBEL
SLANGE



ALTERNATIV 1. HER TRENGER DU IKKE SÅPE TILFØRSELSSLANGEN. JUSTER 
SÅPEMENGDE VED Å VRI PÅ SKUMKANONEN SOM ER FESTET I FRONTEN PÅ LANSEN

DET ER TO MÅTER MAN KAN KOBLE PÅ SKUMKANONEN OG FLASKE
SKUMKANON OG FLASKE ER IKKE INKLUDERT NÅR MAN KJØPER TELESKOP LANSE

SIKRE FLASKEN TIL SKUMKANONEN. FEST SKUMKANONEN TIL FRONTEN AV TELESKOP 
LANSEN. HUSK Å STRAM DEN GULE LÅSERINGEN ETTER AT SKUMKANONEN ER FESTET

DU FÅR IKKE BRUK FOR SLANGE KLEMMENE ELLER SÅPE TILFØRSELSSLANGEN OM DU 
VELGER ALTERNATIV 1 



ALTERNATIV 2. SÅPE TILFØRSELSSLANGEN FØRER SÅPEN FRA FLASKEN I DEN ENE 
ENDEN OG TIL SKUMKANONEN I DEN ANDRE ENDEN. JUSTER SÅPE MENGDE VED Å VRI 
PÅ JUSTERINGSHJULET. DETTE ALTERNATIVET REDUSERER VEKTEN PÅ TUPPEN AV 
LANSEN.

SIKRE FLASKEN UNDER HÅNDTAKET OG FEST SKUMKANONEN TIL FRONTEN AV 
LANSEN. FEST SÅPE TILFØRSELSSLANGEN TIL INNGANGENE SOM ER PLASSERT PÅ 
HÅNDTAKET OG VED FRONTEN AV LANSEN.

SÅPE TILFØRSELSSLANGEN MÅ KOBLES TIL SKUMKANONEN FOR AT SÅPEN SKAL 
KUNNE REISE FRA FLASKEN OG TIL FRONTEN AV LANSEN FØR DEN SENDES UT 
DYSEN. 

SÅPE JUSTERINGEN PÅ SKUMKANONEN MÅ STILLES I  "ÅPEN" INNSTILLING. MAN KAN 
JUSTERE SÅPEFORHOLDET VED HÅNDTAKET PÅ LANSEN.
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